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Tesla (TSLA) Çin Devlet Piyasa Düzenleme İdaresi bugün
yaptığı açıklamada, Tesla'nın Çin'deki S, X, 3 ve Y
modelleri de dahil olmak üzere 1,62 milyon aracı etkili
bir şekilde geri çağırdığını söyledi. Tesla'nın en büyük
ikinci pazarındaki geri çağırmalar, otomobil üreticisinin
Aralık ayında ABD'de yaptığı iki geri çağırmanın ardından
gerçekleşti. ABD'li otomobil üreticisi, 1,61 milyon birim
için kablosuz bir yazılım güncellemesi yayınlayacak.
Düzenleyici, bunların Autosteer işlevinin kötüye
kullanılmasını önlemek ve çarpışma riskini azaltmak için
ithal Model S ve X ile 2014'ten 2023'e kadar üretilen Çin
yapımı Model 3 ve Y arabalardan oluştuğunu ifade
ederken ayrıca, çarpışmalarda kilitlenebilecek kapı
sorununu çözmek için 7.538 adet Model S ve X
otomobilin yazılımını da güncelleyecek. Amerika Birleşik
Devletleri'nde Tesla, federal bir düzenleyicinin güvenlik
endişelerini dile getirmesinin ardından Autopilot
gelişmiş sürücü destek sistemine yeni güvenlik önlemleri
eklemek için 2 milyondan fazla aracı geri çağırmaya
başladı. Ayrıca, bir çarpışma sırasında kapıların
kilitlerinin açılması ve açılması riski nedeniyle ABD'deki
120.000'den fazla Model S ve Model X aracını geri
çağırdı.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissede düşüş eğilimi devam
ediyor. Hisse 268.29 direncinin altında satış eğilimine
devam edebilecekken, bu direncin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

Yukarıda 246.81 direncinin üzerinde önce 268.29 ve
arkasından 300.00 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 231.59 seviyesinin altında önce 212.31 ve
arkasından 194.05 desteği test edilebilir.
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AlphabeT-Google (GOOGL) Ulusal Çalışma İlişkileri
Kurulu (NLRB) aldığı bir kararla, YouTube'un sahibi
Google'ın, personel bulma firması Cognizant Technology
Solutions tarafından sağlanan çalışanların işvereni olarak
görülmemesi gerektiği yönündeki iddialarını reddetti.
YouTube Music içerik operasyonu çalışanlarından oluşan
grup, geçtiğimiz Nisan ayında şirket çalışanlarını
örgütlemek üzere üç yıl önce kurulan Alphabet-Google
İşçi Sendikası'na katılmak üzere 41-0 oy kullandı. Çalışma
kurulu Temmuz ayında seçim sonuçlarını onadı ve
Google'ın işçiler üzerinde, sendikalarıyla pazarlık
yapması gereken sözde "ortak işveren" olarak kabul
edilmek için yeterli kontrole sahip olmadığı yönündeki
iddiasını reddetti. Google yaptığı açıklamada federal
temyiz mahkemesinden kararı gözden geçirmesini
isteyeceğini söyledi. Şirket, "Daha önce de söylediğimiz
gibi, bu Cognizant çalışanlarının sendika kurmayı
seçmesine hiçbir itirazımız yok. Biz sadece Cognizant'ın,
işverenleri olarak, toplu pazarlığa katılmasının uygun
olduğuna inanıyoruz" dedi. YouTube Music çalışanı ve
sendika üyesi Katie-Marie Marschner, yaptığı
açıklamada Google ve Cognizant'ın, işçilerin ofise
dönmesini zorunlu kılmak ve hastalık maaşlarının
kaldırılması da dahil olmak üzere çalışma koşullarında
pazarlık yapmaksızın çeşitli değişiklikler yaptığını söyledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hissede düşüş eğilimi devam
ediyor. Hisse 142.56 direncinin altında satış eğilimine
devam edebilecekken, bu direncin üzerinde alımlar
hızlanabilir.

Yukarıda 139.52 direncinin üzerinde önce 142.56 ve
arkasından 151.45 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 133.48 seviyesinin altında önce 128.34 ve
arkasından 119.79 desteği test edilebilir.
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